

اخبار

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد **سوداگران عامل افزایش نجومی قیمت مسکن**

سختگوی کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه ۷۷ درصد تقاضای مسکن طی ۱۰ سال اخیر به منظور سکونت نبوده، گفت: سوداگران عامل افزایش نجومی قیمت مسکن هستند که باید با اخذ مالیات بر عایدی سرمایه از بازار خارج شوند.
زهره سعیدی مبارکه در پاسخ به این سوال که اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه چه تاثیری بر بخش مسکن و قیمتها خواهد داشت، گفت: ریسک پایین و سود بالای بخش مسکن، سبب شده تا انگیزه لازم برای حضور تقاضاهای سوداگری به سمت این بخش اقتصاد وجود نداشته باشد.

سختگوی کمیسیون اقتصادی خاطرنشان کرد: این متقاضیان برای کسب سود سریع و بودن هیچ زحمتی در بازار خرید و فروش حضور پیدا می‌کنند و با معاملات مکرر یا احتکار خانه ها منجر به افزایش نجومی قیمت مسکن می‌شوند.

وی ادامه داد: تقاضای سوداگران مصرفی نیست؛ لذا این رفتار سوداگران، نقش اساسی در افزایش قیمت مسکن در بازه‌های زمانی مختلف داشته و دود آن نیز به چشم خانواده‌هایی می‌رود که آرزوی خرید تنها یک خانه برای مصرف دارند.

سختگوی کمیسیون اقتصادی افزود: توزیع مسکن در کشور عادلانه نیست، به طوری که یک نفر چندین خانه دارد و برخی از افراد هیچ واحد مسکونی در اختیار ندارند.

سعیدی گفت: بر اساس سرشماری‌های انجام گرفته، در بازه زمانی ۱۳۸۵-۱۳۹۵، حدود ۱۰۵ میلیون به موجودی کل مسکن کشور اضافه شده، اما تنها ۲.۴ میلیون خانوار صاحب مسکن ملکی شده اند.

وی ادامه داد: بنابراین طی فاصله زمانی دو سرشماری گذشته(طی ۱۰ سال) نزدیک به ۷۷ درصد از تقاضای مسکن موجود به قصد سکونت نبوده و تنها ۲۳ درصد این تصرف برای سکونت انجام شده است. این در حالی است که در بازه دو سرشماری ۱۳۵۵ تا ۱۳۶۵ نزدیک به ۸۰ درصد از تقاضای بخش مسکن تقاضای مصرفی بوده است.

سختگوی کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه اخذ مالیات بر عایدی املاک از جمله ابزارهای مهار سوداگران در دنیا محسوب می‌شود، گفت: این طرح پس از ساعت ها کار کارشناسی در مورد محتوای آن تهیه شده و با هدف حذف سوداگران که عامل اصلی افزایش قیمت و نوسانات در بازار مسکن هستند، در حال پیگیری است.

وی با اشاره به برخی مخالفان این طرح گفت: طرح مالیات بر عایدی سرمایه هنوز تبدیل به قانون نشده و شاید نیاز به اصلاح و چکش کاری داشته باشد و مخالفان نیز می‌توانند نظرات سازنده خود را برای هر چه بهتر شدن موضوع بیان کنند؛ اما اینکه بدون در نظر گرفتن شرایط مردم محروم از مسکن و فشارهایی که این مدت ناشی از اجاره نشینی متحمل شدند، کل طرح را زیر سوال ببریم کمی اجحاف به حق داشتن مسکن برای همه است که در قانون استثنای نیز مطرح شده است.

سعیدی گفت: افزایش تقاضاهای سوداگری در طی این ۱۰ سال ناشی از غفلت مسئولین در مورد این موضوع است و برای حذف سوداگران از بازار و تقویت عرضه مسکن و توانمندسازی مردم برای خرید خانه راهکار اخذ مالیات بر عایدی سرمایه است.

رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی ایران: قیمت‌گذاری‌ها به صنف واگذار شود
رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: هدف کمیسیون کشاورزی حذف قیمت‌گذاری‌های دستوری برای محصولات است، لذا مناسب‌تر است که قیمت‌گذاری‌ها به خود صنفاهای مربوطه واگذار شود و ستاد تنظیم بازار تنها نظاره‌گر بر اجرای قیمت‌ها باشد.

غلامعلی فارغی اظهار کرد: در حال حاضر در شرایط خاص سیاسی و اقتصادی کشور هستیم که این شرایط خاص، انتظار این است که همکاری متقابل بین بخش خصوصی و دولت وجود داشته باشد و این کنار هم بودن و همسو شدن به حل مشکلات و کاهش هزینه‌هایی که به هر نحو خلاصه و ناخوشایده را در نتیجه بی‌مالتی‌ها بر حوزه کشاورزی تحمیل می‌شود کمک خواهد کرد. هدف از تشکیل این جلسات، همسویی و کاهش هزینه‌هاست.

وی افزود: چند سالی است که فرماندهی جنگ اقتصادی بر عهده بخش خصوصی گذاشته شده است، اما تنها در حد شعار بوده و زمانی که مشکلات در جلسات مطرح می‌شده یا توانایی رفع مشکلات وجود نداشته یا آنها برای انجام امور در محدودیت بوده‌اند. همچنین مشکلات سیاسی را غالب بر مشکلات اقتصادی دانسته و در آخر هم مسائل امنیتی را پیش کشیده و مشکلات را به نحوی توجیه می‌کنند و این گفتار درمانی‌ها جانشنی جلسات ما شده است؛ اما ابزاری جز همکاری برای رفع مشکلات وجود ندارد؛ به ویژه در حوزه کشاورزی که به لحاظ اقتصادی، کیفی، تأمین به موقع و نرخ محصولات باید مورد توجه و تدبیر قرار گیرد.رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی تصریح کرد: در بحث قیمت‌گذاری و مشکلاتی که در این زمینه وجود دارد، اعطاف پذیری کم است و با نگاه دستوری قیمت‌ها تعیین می‌شود که واقعیت اقتصاد غیر از این است.در ادامه اعضای کمیسیون کشاورزی و صنایع غذایی به بیان مشکلات خود پرداختند آن هم در شرایطی که «علی اکبر مهرفرد- معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی» و «سید داود موسوی- عضو هیات مدیره و معاون نظارت بر کارهای مصرفی و شبکه‌های توزیع و اقتصادی» در این جلسه حضور نیافتند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید در ایام تحریم امتحان خوبی پس ندادیم و بدون چشم برزخی می‌توان دید که دستمان در جیب یکدیگر است و این موضوع شایسته نظام و مردم ما نیست. محمد شریعتمداری، در مراسم ترحیم عبدالرحمن تاج‌الدین، معاون حقوقی و پارلمانی سازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: او یکی از خدمت گزاران صدیق، با تلاش، سخت‌کوش و مخلص نظام جمهوری ایران در شهر شهید پرور اصفهان بود. تاج‌الدین وجود مبارک خود ساخته‌ای بود که از سطوح کار و تلاش به سطوح مختلف تصمیم‌گیری مدیریتی ایران حضور شایسته پیدا کرد.

وی ادامه داد: از ویژگی‌های این مرد بزرگ این بود که در تمام طول زندگی تفاوت رفتار و روحیه نداشت. او صداقت و راستگویی داشت. در طول دورانی که افتخار دوستی با ایشان را داشتم کمتر فرصت به وجود آمده بود که با یکدیگر همکار باشیم. یک دوره همکاری کوتاه مدت در کارنامه رفافت ما رقم خورد و این دوره برای من بسیار شیرین بود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: شخصیت بزرگ او همانند آقای نوربخش باعث شد تا در مراسم تدفین و ترحیم آن‌ها یک فرزندوم برگزار شود. من مجلس ختم‌های زیادی شرکت کردم، اما صفا و صمیمیتی که در مجلس آقای تاج‌الدین و نوربخش مشاهده کردم، عالی‌تر بود.

وزیر نفت گفت:پیشنهادهاتی مبنی بر اینکه نفت در بورس به صورت ۱۰۰ درصد ریالی فروخته شود مطرح شده که این پیشنهاد به شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانه ارائه شده است. بیژن نامدار زنگنه، با اشاره به عرضه نفت خام در بورس، گفت: برای فروش نفت خام در بورس در دو مرحله تا سقف یک میلیون بشکه مجوز داده شده بود که در بورس ارائه شد و مقرر شده گزارش جمع بندی ارائه آن به شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانهبرای ادامه کار ارائه شود.

مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز از ارسال نامه‌ای از سوی ایران به عمان برای تشکیل جلسه‌ای با هدف بررسی سند صادرات گاز از ایران به عمان خبر داد.

مهران امیرمعینی درباره پروژه صادرات گاز از ایران به عمان اظهار کرد: ایران درحال پیگیری برگزاری یک جلسه با طرف عمانی است که سند چارچوب همکاری در این زمینه را نهایی کنیم. یک چارچوب همکاری تعیین شده بود که طرف عمانی اصلاحاتی را در آن اعمال و برای ایران ارسال کرده بود؛ ایران هم نقطه نظرات خود را اعمال و برای طرف عمانی ارسال کرده است. در این راستا هفته گذشته نامه‌ای به طرف عمانی ارسال کردیم تا جلسه‌ای برگزار کرده و موضوعات را در جلسه‌ای مشترک بررسی و نهایی کنیم.

وی با بیان این‌که سند چارچوب همکاری مذکور کلیاتی درباره پروژه صادرات گاز به عمان است، گفت: در این سند رویاها مشخص تر شده است. جزئیات برای فردی که قصد سرمایه‌گذاری دارد،

روزنامه‌صبح ایران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی :

دست مردم در ایام تحریم در جیب یکدیگر است



وی تصریح کرد: سانحه تصادف جاده‌ای که اتفاق افتاد بسیار تلخ بود. من به فاصله ۵ متری این حادثه بودم و طی اتفاقاتی راننده ماشین آن‌ها در دوربرگردان پیچید و یک راننده تریلی که با سرعت فوق‌العاده‌ای به ماشین آن‌ها همانند یک صاعقه برخورد کرد و شیشه ماشین‌شان بر روی مسافین ما ریخته شد و این حادثه غم‌انگیز اتفاق افتاد. شریعتمداری به اتفاق افتادن این حادثه در حین خدمت اشاره کرد و گفت: اکنون که مسیر شهادت و جهاد متوقف است، این چنین اتفاقی شایسته نوربخش و تاج‌الدین بود چراکه فوت کردن

وزیر نفت خبر داد:

احتمال فروش ۱۰۰ درصد ریالی نفت در بورس

وزیر نفت گفت:پیشنهادهاتی مبنی بر اینکه نفت در بورس به صورت ۱۰۰ درصد ریالی فروخته شود مطرح شده که این پیشنهاد به شورای عالی هماهنگی اقتصادی قوای سه گانه ارائه می‌شود و ممکن است این اتفاق رخ دهد.

عضو کابینه دولت دوازدهم، با بیان اینکه بحث افزایش قیمت بنزین در سال ۹۸ مطرح شده، اما هیچ تصمیمی در این زمینه اخذ نشده است، تصریح کرد: هرچه در این باره عنوان می‌شود شایعه است و اگر تصمیمی در این زمینه اخذ شود صادقانه به مردم گفته می‌شود.

نامه‌نگاری ایران و عمان برای بررسی صادرات گاز

برای افرادی که به نوعی برگزار پروژه می‌شوند و هم‌چنین مسئولیت‌های دوطرف روشن‌تر شده است. این سند پایه مناقصه‌ای است که قرار است برای خط لوله برگزار شود. بعد از این‌که سند بین دو طرف امضا شد، اسناد مناقصه تهیه و بعد مناقصه برگزار می‌شود. امیدواریم بتوانیم در جلسه‌ای در آینده نزدیک با عمانی‌ها خواهیم داشت، این سند را نهایی کنیم و بعد مناقصه را برگزار کنیم. مدیرعامل شرکت ملی صادرات گاز درباره تمایل یک شرکت خارجی برای حضور در این پروژه، توضیح داد: از یک شرکت خارجی که مایل بود در این پروژه همکاری کند، درخواست کردیم پروپزال اولیه خود را ارائه کند و بعد از ارسال این پروپزال، در جلسه کمیته راهبری که تشکیل خواهد شد، درباره آن تصمیم‌گیری می‌کنیم.

امیرمعینی با بیان این‌که سرمایه مورد نیاز برای این پروژه بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ میلیون دلار است، افزود: اجرای پروژه به حدود دو سال زمان نیاز دارد. اگر سند امضا شود، شش تا هشت ماه زمان برای

دبیر انجمن قطعه سازان مطرح کرد:

مشکل واگذاری خودروهای پیش فروش شده

دبیر انجمن قطعه سازان گفت: به علت مشکلات، صنعت قطعه سازی نمی‌تواند نیاز خودروسازان را تأمین کند. آرش محبی نژاد در گفتگوی صدا و سیما افزود: امروز اگر هرچه سریع‌تر فکری برای صنعت قطعه سازی نشود در هفته آینده شاهد بحران جدی خواهیم بود.

وی گفت: در صنعت قطعه سازی حدود ۵۵۰ هزار نفر مشغول به کار بوده اند که با احتساب ۱۵۰ هزار نفر شاغل در شرکت های خودروساز می توان گفت، صنعت خودرو در کشور حدود ۷۰۰ هزار نیروی به کار دارد که از این تعداد فقط در صنعت قطعه سازی در سه ماه گذشته حدود سی هزار نفر نیرو بصورت مستقیم تعدیل و حدود ۷۰ هزار نفر در حالت تعلیق به خانه رفته اند و منتظر بهبود شرایط برای بازگشت به کار هستند.

محبی نژاد افزود: حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان طلب قطعه سازان از شرکت های خودرو ساز است که ۵ هزار میلیارد آن مطالبات معوق است و این بدهکاری خودروسازان ر نبود نقدینگی در شرکت های قطعه ساز باعث شده تا بین ۷۰ تا ۱۰۰ واحد تولیدی بطور کامل تعطیل شود این یعنی اینکه ما از خط قرمز عبور کرده ایم .

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی بایبان

اینکه این صندوق نباید به سرنوشت حساب ذخیره ارزی دچار شود، گفت: اهداف این صندوق وارد کردن ارز از خارج است.

مرتضی شهیدزاده در ستاد اقتصاد مقاومتی که در استانداری قزوین برگزار شد، اظهار کرد: این صندوق متعلق به بخش خصوصی است و حتی اگر دولت نیاز به منابع داشته باشد باید با دستور مقام معظم رهبری از این صندوق منابعی را به‌صورت تسهیلات دریافت کند.

وی ادامه داد: صندوق توسعه ملی بر اساس سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری و بر اساس تجارب حاصل از کارکرد ذخیره ارزی ایجاد شده و مجموعه‌ای از نظام بر آن نظر دارد چون منابع نسل‌های آینده است.

این مقام مسئول یادآور شد: هدف از تأسیس صندوق توسعه ملی حفظ سهم نسل‌های آینده از

ببیند. شریعتمداری به اعتراض برخی مردم به مسئولین اشاره کرد و گفت: گاهی مردم به ما ایراد می‌گیرند و می‌گویند ما مردم در سختی‌ها همراه شما مسئولان هستیم اما انتظار داریم که شما مسئولین نیز در کنار هم باشید و اعتراض آن‌ها به حق و وارد است.

وی افزود: مردم می‌گویند ما دوست داریم شما قوا در مقابل دشمن کنار یکدیگر باشید. می‌گویند چرا همه گروه‌های سیاسی که همه عنوان می‌کنند که جمهوری اسلامی و قانون اساسی را قبول داریم، ولی در مواردی که باید یکپارچه عمل کنند در کنار هم نیستند. مردم می‌خواهند که شما کنار هم باشید و در مقابل دشمن واحد باشید.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابزار امیدواری کرد و گفت: امیدوارم فرمایشات رهبر انقلاب را مینا قرار داده و همراه هم در مقابل دشمن بیایستیم. این نصیحت صحیح جامعه اسلامی ایران به تمام مسئولین است و ما مرحوم الطاف این مردم هستیم.

وی در پایان گفت: امیدوارم به شکلی زندگی کنیم که رضای خداوند در آن باشد و خودمان به خودمان ظلم نکنیم. با این کار اول دل خودمان را سیاه می‌کنیم، ما در ایام تحریم امتحان خوبی پس ندادیم و بدون چشم برزخی می‌توان دید که دستمان در جیب یکدیگر است و شایسته نظام و مردم ما نیست.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد:

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد:



طریق عمان به کشورهای دیگر صادر کنیم. در این زمینه هم به توافقات اولیه با عمان رسیده‌ایم و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

بر اساس این گزارش، بیژن زنگنه در برنامه‌ای که به عنوان وزیر پیشنهادی نفت در دولت دوازدهم ارائه کرد، ذکر کرده بود صادرات گاز به عمان از سال ۱۳۹۷ و با ۱۰ میلیون مترمکعب در روز آغاز خواهد شد که این میزان در سال‌های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ به ۲۵ میلیون مترمکعب در روز افزایش رسید. هم‌چنین وی در بازه‌های زمانی مختلف تاکید کرد که این موضوع دنبال می‌شود و تقریباً بحث نقشه‌برداری آن تمام شده است. مشاور، اسناد مناقصه و پیشنهاد خود را تهیه و ارائه می‌کند که در این زمینه مناقصه برگزار شود. در دیداری که بیژن زنگنه، وزیر نفت ایران و محمد الرومعی، وزیر نفت عمان در اواسط فروردین‌ماه سال جاری با یکدیگر داشته‌اند هم‌درمورد جزئیات این پروژه به توافق رسیدند و حتی زمان آغاز آن را نهم تیرماه اعلام کردند.

دبیر انجمن قطعه سازان گفت: به مسئولین این هشدار را می‌دهیم که موج دوم بیکاری در صنعت قطعه سازی در راه است و این یعنی حدود صد واحد دیگر به تعطیلی کامل خواهد کشید و ۸۰ تا ۱۲۰ هزار نفر نیرو تعدیل خواهد شد.

محبی نژاد افزود: تمام این مشکلات و بحران ها در داخل قابل حل است به شرط مدیریت صحیح و هماهنگی دولت، مجلس و قوه قضائیه و هیچ ربطی به تحریم های بین المللی ندارد، فقط ضعف مدیریت باید حل شودوی گفت: ظرفیت تولید اسمی کشور که روزانه ۶ هزار خودرو بوده طبق برنامه حالا خیلی کمتر از این تعداد است و دلایلش حل نبود قطعه است. محبی نژاد افزود: صنعت خودرو و قطعه سازی نیازمند جذب سرمایه و سرمایه گذار است اما متأسفانه شاهد سرمایه گریزی در این صنعت هستیم .

وی گفت: در گفتگوی خصوصی با وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت تمام این مشکلات را عنوان کرده ایم و وی را از این بحران مطلع کرده ایم اما متأسفانه سرعت عمل اجرایی مسئولین با مشکلات پیش آمده در صنعت و بازار هم خوانی ندارد و امیدواریم که مسئولین هرچه زودتر اقدامی عاجل در این باره انجام دهند.

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفت: قزوین ظرفیت‌های بسیاری خوبی در بخش‌های مختلف دارد و سرمایه‌گذاران به دلیل نزدیکی به تهران و دارا بودن زیرساخت‌های ریلی و فرودگاهی استقبال بسیاری خوبی برای حضور در استان خواهند داشت و باید از این ظرفیت بیشتر استفاده کرد.

وی مطرح کرد: حمایت از طرح‌های آبیاری نوین، محیط‌زیست، توسعه واحدهای دام‌پروری، تقویت زیرچره گوشت قرمز و سفید، طرح‌های زیرساخت ریلی، تقویت گردشگری، احداث و تأمین هتل، مراکز اقامتی و مجتمع‌های رفاهی در این صندوق مصوب شده و در اولویت ما قرار دارند. شهیدزاده یادآور شد: صندوق توسعه ملی برای توسعه مناطق محروم نیز از طرح‌های مصوب با نرخ چهار درصد ارزان‌تر حمایت می‌کند و برای حمایت از طرح‌های صنایع دانش‌بنیان نیز پشتیبانی کامل دارد.

بانک

وا ریز پول به حساب سایر بانک ها از «بام» بانک ملی ایران



سامانه «بام» بانک ملی ایران امکان انتقال وجه بین بانکی در قالب «بایام» و «سانتا» را برای کاربران فراهم کرده است.
به گزارش امتیاز، یکی از امکانات کم نظیر این سامانه، امکان انتقال وجه از حساب بانک ملی ایران به حساب سایر بانک هاست. برای این منظور، فقط کافی است کاربر شبای (شناسه حساب بانکی ایران) تحویل گیرنده پول را در اختیار داشته باشد.کاربر می تواند با مراجعه به بخش «انتقال پول» سامانه «بام» و تکمیل بخش های مشخص شده شامل مبلغ انتقال، نام دریافت کننده پول و شماره شبا، درخواست انتقال بین بانکی را ثبت کند. پس از این، با تایید کاربر، پیامکی به تلفن همراه او ارسال می شود تا فرایند در داخل کادر مورد نظر، وارد کردن شماره پیامک شده در داخل کادر مورد نظر، به معنی تایید نهایی عملیات است. تراکنش های پایا و سانتا بنا به دستورالعمل بانک مرکزی در زمان های مشخص تسویه می شوند.

مدیرعامل بانک انصار:

بانک انصار را به یکی از سودآورترین بانک‌های کشور تبدیل شده است

همایش سالانه مدیران ارشد حقوقی بانک انصار با حضور ابراهیمی مدیرعامل، صحرانورد مدیرکل و جمعی از مدیران ارشد اداره کل حقوقی درمرکز همایش‌های بانک‌انصاربرگزارشد.

بدراین همایش ابراهیمی طی سخنانی بااشاره‌به تأثیر ذخایر معنوی وآرزشی بانک‌انصار در موفقیت آن گفت:ایمان، سلامت و توانمندی حرفه‌ای، بانک انصار را به دومین بانک سودآور کشور تبدیل کرده است، ابراهیمی تقوای الهی، مجاهدت و تعهد را از عوامل عمومی و رفتار حرفه‌ای و سیاست‌های پیشگیرانه را نیز از عوامل تخصصی پیشرفت های حوزه حقوقی این بانک دانست و افزود، در سایه تلاش، زحمات و مراقبت‌های اداره‌کل حقوقی، بانک انصار، بدون مساله و حاشیه مسیر تحول خود را دنبال می‌کند، وی با برشمردن تلاش‌های مجاهدانه همکاران بانک انصار تصریح کرد: امروز بانک انصار در تراز انقلاب اسلامی و یکی از موفق‌ترین بانک‌های کشور است و موفقیت‌های بانک انصار محصول تلاش همه مدیران و کارکنان متعدداست.

ابراهیمی در پایان با تشریح موضوعات مختلف و مرتبط با حوزه حقوقی بانک انصار از جمله مدیریت املاک تملیکی، املاک مازاد، مطالبات معوق و لزوم رعایت جنبه های انسانی در تعاملات عمومی و رفتار حرفه‌ای و سیاست‌های پیشگیرانه را در مردم تصریح کرد: با همان روحیاتی که شما را تا امروز به اینجا رسانده است، به جلو بروید بی‌تردید خدای متعال همانند گذشته بزرگترین حامی شماخواهد بود؛ باید از حداکثر پتانسیل خود برای درست عمل‌کردن در شرایط جدید بصورت حرفه‌ای استفاده کنید.

روند تهاوت مطالبات بانک صادرات ایران با جدیت دنبال می‌شود



مطلوب ارزیابی کرد و از برنامه‌ریزی لازم برای افزایش سهمیه تهاوت مطالبات این بانک از محل انتشار اوراق خزانه اسلامی خبر داد. رضا صدیق در افتتاحیه دوره تخصصی ویژه معاونین مدیریت شعب استان‌ها و مناطق مختلف تهران با اعلام این خبر، بهبود منابع و تغییرات مثبت آتی بانک را مورد اشاره قرار داد و گفت: ظرفیت بودجه کل کشور در سال ۹۷ امکان وصول مطالبات بانک را فراهم کرده که سابقه نداشته و در این راستا مدیریت شعب در استان‌های کشور با جدیت به دنبال وصول مطالبات و افزایش منابع بانک هستند و با بهره‌گیری از این ظرفیت، اتفاق خوبی در بانک رخ خواهد داد.صدیق با اشاره به افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی نرخ سهام بانک از زمان بازگشایی، تأکید کرد: روند افزایش قیمت سهام به توجّه به شرایط و عملکرد مثبت بانک و مسیر کاهش زیان‌دهی آن، روند عادی و منطقی بر متغیرهای مالی بانک بوده است.وی از دقت در اجرای برنامه مدون برای کاهش دامه‌دار زیان بانک تا پایان سال ۹۷ خبر داد و افزود: همه کارکنان بانک به‌منظور استفاده از حداکثر ظرفیت و امکانات برای کاهش مطالبات و بهبود ساختار مالی در جهت سودآوری بانک بسیج شده‌اند. عضوهای مدیره بانک صادرات ایران از راهکارهای عملیاتی ویژه برای ۴ ماه پایانی سال جاری در تحقق اهداف بانک نیز خبرداد و بر فروش اموال مازاد بانک در استان‌ها تأکید کردوی از فروش اموال مازاد به عنوان هرس کردن شاخ و برگ زائد بانک برای بهبود صورت‌های مالی بانک یاد کرد و گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان سال تمامی املاک مزاد بانک تعیین تکلیف و در معرض فروش قرار گیرد و شرایط فروش آنها نیز به صورت صریح و شفاف به اطلاع عموم برسد.صدیق همچنین در این مراسم با بیان اینکه کارکنان بانک به هر سطحی نیاز به آموزش دارند، گفت: آموزش، هیچگاه خاتمه‌پذیر نیست و در ارزیابی عملکردهای شاخص آموزش به شدت مورد توجه بوده و در راستای تحقق اصل شایسته‌سالاری برگزاری دوره و آزمون‌های مختلف به صورت مستمر در دستور کار است. در این مراسم همچنین، علیرضا جوکار، رئیس اداره کل آموزش بانک صادرات ایران با بیان اینکه فرهنگ سازمانی از مدیران الگو می‌گیرد، به اهمیت آموزش در بانک صادرات ایران اشاره کرد و گفت: سرانه آموزشی در بانک به ۲۹ ساعت در سال ۹۷ افزایش یافته و با توجه به بازنگری‌های مستمر در فرآیندها و نیازسنجی ضرورت‌ها، تلاش برای افزایش سرانه آموزشی کارکنان به ۵۰ ساعت تا پایان سال جاری، با جدیت دنبال می‌شود.